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ALLEGATO 1 AVVISO QUARANTASETTESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 136461 del 23/12/2019 

CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) 
 

LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; ACQ = Acquisto abitazione sostitutiva; SP1= Scheda Parametrica 
Parte 1; SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori;                                   

ANT –GS = Anticipazione 50% spese GEO - STRU 
 

    

PROGR 
PROT 

NUMERICO 
DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO 

1 16839 18-mar-10 AQ-BCE-08479 Ippoliti Marco C SANTA RUFINA Art.2 DCD 3-2010 14.292,96 14.292,96 

2 107493 10-ott-19 AQ-BCE-60678 Benedetti Claudio R-AND ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 134.573,34 148.866,30 

3 123001 19-nov-19 AQ-BCE-53200 Meogrossi Luca AND CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 758.235,87 907.102,17 

4 123045 19-nov-19 AQ-BCE-60531 Corona Gilda R-SP1 PAGANICA Periferia 591,70 907.693,87 

5 123059 19-nov-19 AQ-BCE-61020 Di Pasquale Mariachiara ANT - GS MONTICCHIO Art.2 DCD 3-2010 10.000,00 917.693,87 

6 123074 19-nov-19 AQ-BCE-61021 Di Pasquale Mariachiara ANT - GS MONTICCHIO Art.2 DCD 3-2010 10.000,00 927.693,87 

7 123451 20-nov-19 AQ-BCE-60582 Cianfrini Antonello SP1 COLLEBRINCIONI Art.2 DCD 3-2010 12.580,70 940.274,56 

8 123498 20-nov-19 AQ-BCE-61228 Cucchiella Nadia ANT - GS POZZA Art.2 DCD 3-2010 4.142,50 944.417,06 

9 124025 21-nov-19 AQ-BCE-60254 Basile Mauro SP1 SAN MARCO Art.2 DCD 3-2010 4.095,78 948.512,84 

10 124026 21-nov-19 AQ-BCE-61121 Scarsella Mauro Antonio SP1 MONTICCHIO Art.2 DCD 3-2010 61.555,03 1.010.067,87 

11 125534 26-nov-19 AQ-BCE-60270 Mingroni Paolo SP1 ASSERGI Art.2 DCD 3-2010 24.016,60 1.034.084,47 

12 125770 27-nov-19 AQ-BCE-60507 Cupillari Claudo SP1 FILETTO Art.2 DCD 3-2010 23.763,33 1.057.847,80 

13 125772 27-nov-19 AQ-BCE-60620 Rossi Impero SP1 CAPOLUOGO Periferia 946,64 1.058.794,44 

14 125777 27-nov-19 AQ-BCE-60669 Zappone Berardino SP1 SAN MARTINO Art.2 DCD 3-2010 17.364,84 1.076.159,28 

15 125779 27-nov-19 AQ-BCE-61028 Castellani Vincenzina SP1 COLLEBRINCIONI Art.2 DCD 3-2010 14.581,82 1.090.741,10 

16 126708 28-nov-19 AQ-BCE-21054 Vitucci Mario ACQ CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 261.158,10 1.351.899,20 
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17 126712 28-nov-19 AQ-BCE-21055 Gentile Giselda ACQ CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 277.606,07 1.629.505,27 

18 126713 28-nov-19 AQ-BCE-60914 Magozzi Massimiliano AND ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 278.595,18 1.908.100,45 

19 127792 02-dic-19 AQ-BCE-51805 Di Renzo Fabio SP1 COLLEFRACIDO Art.2 DCD 3-2010 14.886,20 1.922.986,65 

20 127797 02-dic-19 AQ-BCE-52340 Salvi Maria Paola SP1 PIANOLA Art.2 DCD 3-2010 4.219,02 1.927.205,68 

21 127803 02-dic-19 AQ-BCE-60784 Monopoli Gianluca SP1 COPPITO Art.2 DCD 3-2010 32.834,60 1.960.040,28 

22 128843 04-dic-19 AQ-BCE-52700 Caroli Paolo R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 212.899,06 2.172.939,34 

23 130996 10-dic-19 AQ-BCE-52910 Di Gregorio Gino SP1 ASSERGI Art.2 DCD 3-2010 56.874,44 2.229.813,78 

24 131000 10-dic-19 AQ-BCE-53115 Venta Massimiliano SP1 MONTICCHIO Art.2 DCD 3-2010 35.390,04 2.265.203,82 

25 131026 10-dic-19 AQ-BCE-60153 Mariani Ivano SP1 BAZZANO Art.2 DCD 3-2010 90.978,02 2.356.181,84 

26 131034 10-dic-19 AQ-BCE-60372 Bucchiarone Giuseppe SP1 COPPITO Art.2 DCD 3-2010 18.437,09 2.374.618,93 

27 131038 10-dic-19 AQ-BCE-60394 Panella Francesca SP1 COPPITO Art.2 DCD 3-2010 20.440,25 2.395.059,18 

28 131040 10-dic-19 AQ-BCE-60761 Ciavola Giulio SP1 COPPITO Art.2 DCD 3-2010 30.120,81 2.425.179,98 

29 131044 10-dic-19 AQ-BCE-60812 Morelli Odorisio SP1 SAN GREGORIO Art.2 DCD 3-2010 8.463,35 2.433.643,33 

30 131047 10-dic-19 AQ-BCE-60813 Spennati Osvaldo SP1 CAMARDA Art.2 DCD 3-2010 30.427,81 2.464.071,15 

31 131053 10-dic-19 AQ-BCE-61033 Petracci Giorgio SP1 CASALINE Art.2 DCD 3-2010 23.346,79 2.487.417,94 

32 131061 10-dic-19 AQ-BCE-61071 Mancinelli Giovanni SP1 MONTICCHIO Art.2 DCD 3-2010 42.227,36 2.529.645,30 

33 131086 10-dic-19 AQ-BCE-61272 Masciovecchio Patrizia SP1 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 6.379,92 2.536.025,22 

34 131100 10-dic-19 AQ-BCE-60176 De Paulis Andrea SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 1.978.017,61 4.514.042,82 

35 131109 10-dic-19 AQ-BCE-60287 De Felice Guido SP2 CIVITA DI BAGNO Art.2 DCD 3-2010 793.436,20 5.307.479,02 

36 131119 10-dic-19 AQ-BCE-60440 Federici Daniela R-SP2 BAZZANO Art.2 DCD 3-2010 11.234,92 5.318.713,94 

37 132275 12-dic-19 AQ-BCE-17507 Masciovecchio Alfredo R-VP CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 11.132,48 5.329.846,42 

38 132276 12-dic-19 AQ-BCE-60249 Miconi Lorenzo SP1 VALLESINDOLE Art.2 DCD 3-2010 34.792,32 5.364.638,74 

39 132277 12-dic-19 AQ-BCE-50027 Bacigalupi 
Alberto Carlo 
Maria 

R-SP2 CAPOLUOGO Asse centrale 640,97 5.365.279,71 

40 132279 12-dic-19 AQ-BCE-60188 Pupi Loredana SP2 SANTA RUFINA Art.2 DCD 3-2010 201.297,82 5.566.577,53 
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41 133503 16-dic-19 AQ-BCE-60367 Pesce Roberto SP1 
CESE DI 
PRETURO 

Art.2 DCD 3-2010 18.342,63 5.584.920,17 

42 133506 16-dic-19 AQ-BCE-61274 Carrozzi Angelo SP1 CAMARDA Art.2 DCD 3-2010 7.751,62 5.592.671,79 

43 133508 16-dic-19 AQ-BCE-61300 Gallucci Raffaele SP1 PRETURO Art.2 DCD 3-2010 53.889,39 5.646.561,18 

44 133509 16-dic-19 AQ-BCE-60371 Calderoni Vincenzo SP1 COPPITO Art.2 DCD 3-2010 58.790,99 5.705.352,17 

45 134105 17-dic-19 AQ-BCE-19205 BIASINI CHIARA R-VP PIANOLA Periferia 75.754,61 5.781.106,78 

46 134113 17-dic-19 AQ-BCE-21056 Tiberio Antonia ACQ CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 256.539,31 6.037.646,09 

47 134128 17-dic-19 AQ-BCE-51400 De Marchis Caterina SP1 SAN VITTORINO Art.2 DCD 3-2010 30.522,82 6.068.168,92 

48 134138 17-dic-19 AQ-BCE-51680 Cerroni Gigliola R-SP2 CAPOLUOGO Asse centrale 93.958,20 6.162.127,12 

49 134144 17-dic-19 AQ-BCE-60334 Di Curzio Angelo SP2 SAN MARTINO Periferia 328.282,25 6.490.409,36 

50 134148 17-dic-19 AQ-BCE-60716 Spaziani Roberta SP2 BAGNO PICCOLO Art.2 DCD 3-2010 280.219,30 6.770.628,66 

51 134154 17-dic-19 AQ-BCE-60870 Mastropietro Ugo SP1 CAPOLUOGO Periferia 10.570,90 6.781.199,56 

52 134886 19-dic-19 AQ-BCE-20475 Meco Pina VP FILETTO Art.2 DCD 3-2010 344.192,51 7.125.392,07 

53 135308 19-dic-19 AQ-BCE-16522 Speranza Ugo Stefano VP PIANOLA Periferia 391.531,38 7.516.923,45 

54 135309 19-dic-19 AQ-BCE-17309 Di Crosta Giulia R-VP CAPOLUOGO Periferia 6.828,44 7.523.751,89 

55 135310 19-dic-19 AQ-BCE-50092 Grego Daniela R-SP2 CAPOLUOGO Asse centrale 51.242,05 7.574.993,94 

56 135311 19-dic-19 AQ-BCE-52385 Sansone Alessandro R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 15.993,93 7.590.987,87 

57 136325 23-dic-19 AQ-BCE-19987 Di Marzio Lidia VP FOCE DI SASSA Art.2 DCD 3-2010 178.326,54 7.769.314,41 

58 136327 23-dic-19 AQ-BCE-19988 Di Marzio Lidia VP FOCE DI SASSA Art.2 DCD 3-2010 13.434,88 7.782.749,29 

59 136330 23-dic-19 AQ-BCE-50105 Visconti Deborah AND CAPOLUOGO Asse centrale 623.643,91 8.406.393,20 

60 136333 23-dic-19 AQ-BCE-52155 Acitelli Sante SP1 ASSERGI Art.2 DCD 3-2010 60.623,19 8.467.016,39 

61 136338 23-dic-19 AQ-BCE-52200 Porfirio Daniele SP1 
CESE DI 
PRETURO 

Art.2 DCD 3-2010 31.638,08 8.498.654,47 

62 136340 23-dic-19 AQ-BCE-52825 Fiocca Maria Donata SP1 COPPITO Art.2 DCD 3-2010 50.220,20 8.548.874,68 

63 136342 23-dic-19 AQ-BCE-60038 Del Cimmuto Gianluca SP1 ASSERGI Art.2 DCD 3-2010 32.566,36 8.581.441,03 

64 136346 23-dic-19 AQ-BCE-60211 Tosone Luciano SP1 COPPITO Art.2 DCD 3-2010 25.242,41 8.606.683,45 
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65 136357 23-dic-19 AQ-BCE-60326 Calderoni Vincenzo SP1 COPPITO Art.2 DCD 3-2010 25.835,75 8.632.519,20 

66 136375 23-dic-19 AQ-BCE-60489 Caroli Paolo SP1 MENZANO Art.2 DCD 3-2010 43.719,39 8.676.238,59 

67 136381 23-dic-19 AQ-BCE-60681 Merlini Vincenzo SP1 CANSATESSA Art.2 DCD 3-2010 15.333,81 8.691.572,40 

68 136384 23-dic-19 AQ-BCE-60832 Bernetti Silvia SP1 CANSATESSA Art.2 DCD 3-2010 7.403,42 8.698.975,82 

69 136391 23-dic-19 AQ-BCE-61113 Antonelli Fiore SP1 SAN MARTINO Art.2 DCD 3-2010 19.811,80 8.718.787,62 

70 136400 23-dic-19 AQ-BCE-61290 Pulsoni Giuseppina SP1 CAMARDA Art.2 DCD 3-2010 3.812,80 8.722.600,42 

71 136410 23-dic-19 AQ-BCE-51511 Carbonara Antonello R-SP2 CAPOLUOGO Asse centrale 18.118,40 8.740.718,82 

72 136424 23-dic-19 AQ-BCE-60975 Bettini Massimiliano SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 3.319.797,66 12.060.516,48 

 


